ما مصمم هستیم که سقف جهان بردگی مزدی را بشکافیم تا برای جامعه انسانی قرن ۲۱ طرحی نو دراندازیم. جامعه ای بر مبنای تعاون انسانها که در آن هر کس به میزان توان در فعالیتهای و خلاقیتهای نامتناهی آن شرکت دارد و به میزان نیازش از محصولات مشترک آن برمیدارد.

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

آذر ۱۳۹۸ - نوامبر ۲۰۱۹

پیشنهاد کنندگان: فاتح شیخ و عبه دارایی

در محکومیت بندوبست احزاب و جریانات ناسیونالیست کرد با جمهوری اسلامی

۲- هرگونه سازش و بند وبست از بالای سر مردم کردستان که احزاب ناسیونالیست در کردستان به بهانه ستم ملی همواره به آن مشغولند محکوم و حزب حکمتیست در مقابل آن خواهد ایستاد.